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BUDŻET I PROGNOZA 

17 grudnia (środa) o godz. 11:00 rozpocznie się kolejna, 4. sesja Rady 

Miasta Krakowa. 

W porządku obrad znalazło się 11 punktów. Najważniejszym z nich jest budżet 

miasta w postaci projektu uchwały. Będzie to pierwsze czytanie projektu 

budżetu. W porządku obrad znalazła się również m.in. zmiana uchwały w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa oraz zatwierdzenie 

taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków w Gminie Miejskiej Kraków w 2015 r.  

Porządek obrad: http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12892 

KONTAKT NA RÓŻNE SPOSOBY 

Rozpoczęła się kolejna kadencja Rady Miasta Krakowa. Przypominamy, 

że z radnymi można skontaktować się na różne sposoby. 

Radni, nie wyłączając przewodniczącego i wiceprzewodniczących, wyznaczają 

terminy dyżurów, w czasie których osobiście przyjmują mieszkańców. 

Spotkania te odbywają się w siedzibach rad dzielnic, w Urzędzie Miasta 

Krakowa lub siedzibach innych ogólnodostępnych instytucji. W kilku 

przypadkach można umówić się na konkretny termin pod podanymi do 

publicznej wiadomości numerami telefonów.  

Dyżury przewodniczącego oraz wiceprzewodniczących ze względów formalnych 

wymagają wcześniejszego zapisania się na wolny termin. Można to zrobić 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12892


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  wtorek, 9 grudnia 2014 r. 
 

2 
 

osobiście w pokoju nr 153 przy pl. Wszystkich Świętych 3–4 lub telefonicznie 

pod numerem 12 616-15-90.  

Terminy dyżurów są na bieżąco publikowane na stronie internetowej Rady 

Miasta Krakowa w serwisie Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.krakow.pl, 

możne je znaleźć również przez stronę www.krakow.pl (zakładka Samorząd, 

Radni Miasta Krakowa) oraz na tablicy ogłoszeń obok sekretariatu Kancelarii 

Rady Miasta i Dzielnic Krakowa, pokój 201 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 i w 

siedzibach rad dzielnic. Terminy dyżurów radnych publikowane są również na 

bieżąco na profilach Rady Miasta Krakowa na Facebooku, Google+ oraz 

Twitterze.  

Przypominamy także, że sesje oraz posiedzenia komisji Rady Miasta Krakowa 

są otwarte dla publiczności. (MB) 

 

WSZYSCY RADNI: 

godz. 10:00 - 3. nadzwyczajna sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK 

(zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa) 

                Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 KALENDARIUM RADY MIASTA KRAKOWA: 10 grudnia, środa 
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